
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Narozeniny 
 

1997 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Narozeniny 97¨ 
9. – 11.5. 

 
Textová část se nedochovala, přesto po útržcích pátráme dál. Než se 
nám podaří zprávu zrekonstruovat nabízíme ke shlédnutí alespoň 
obrázky z této výpravy… 

 

 
Jarda třesoucí se nedočkavostí na dárky k narozeninám 



 
 

 
Jarda a jeho dárek k narozeninám 
 

 
Jarda a jeho další dárek k narozeninám 
 
 



 
 

 
Radek a jeho dárek k narozeninám 
 

 
Jarda a všechny jeho dárky k narozeninám 
 



 
 

 
Jarda a pes, který nebyl dárkem k narozeninám… 
 

 
Milda a Radek obdivující se skalnímu hradu Rotštejn 
 



 
 

 
No no, čímpak toto zavání? 
 

 
Ráno na začátku Údolí Pekla 
 



 
Pořád to samé ráno na začátku Údolí Pekla 
 

 
 
Účast: 6 – Jarda, Michal, Milda, Radek, Blanka, Dig. 
 
Máte-li někdo papírovou verzi, nebo znáte podrobnosti, napište mi 
na dig@hellstourclub.cz  Děkuji 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

© Hell´s Tour plus 1997 
Dig & Blk & Msh  

Neprodejné 
e-mail: dig@hellstour.cz  

 
 
 


